平成 26 年 11 月 14 日

各 位

 会 社 名 株式会社リアルビジョン

 代表者名 代表取締役社長  沼田 英也

 （コード番号 6786 東証第二部）

 問合せ先 取締役管理部長  斉藤 順市

 （ＴＥＬ:03－6277－8031）

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）において、

営業外費用を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業外費用の内容

第２四半期連結累計期間において、平成 26 年６月に実施した業務の効率化と家賃等の固定費削減を目的

とした本社事務所移転に伴う事務所移転費用 3,676 千円を営業外費用に計上いたしました。

２． 業績に与える影響

上記の営業外費用の計上による業績への影響等につきましては、本日公表いたしました「平成 27 年 3 月

期 第 2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以     上